bekezdése értelmében százezer forinttól kétmilliárd forintig vagy a Hitelintézet részére 

megállapított éves felügyeleti díj (alapdíj és változó díj összege) kettőszáz százalékáig terjedhet, 

ha ez utóbbi összeg meghaladja a kétmilliárd forintot. 

III. a Hitelintézetet 34 000 000 Ft, azaz harmincnégymillió forint összegű bírság megfizetésére 

kötelezi. 

A kiszabott bírságot jelen határozat véglegessé válásától számított 30 napon belül kell az MNB 

19017004-01678000-30900002 sz. számlájára történő átutalással – „bírság” megjelöléssel, 

valamint a határozat számának feltüntetésével – megfizetni.